
Apartmán Vyhlídka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.10.-30.04. ... 450,- Kč/lůžko/noc

18.12.-05.01. ... 700,- Kč/lůžko/noc

Letní sezona - ceny

01.05.-30.09. ... 350,- Kč/lůžko/noc

Další informace:

Při závazné objednávce zaplatí klient 30% z celkové ceny předem převodem na účet, nebo složenkou,

doplatek ihned po příjezdu. Děti do dvou let bez nároku na lůžko pobyt zdarma.

V ceně není zahrnut místní poplatek obci 15,- Kč/lůžko/noc.

Při pronájmu kratším než 3 dny je k ceně za lůžko/den připočtena přirážka 10%.

Nejkratší doba pobytu je 2 dny. Možnost připojení notebooku (WiFi) v objektu.

Stravování

Stravování vlastní, v kuchyňce panelákového typu - počítá se s přípravou pouze snídaně a večeře.

Dvouplotýnkový el.vařič, mikrovlnná trouba, lednice, varná konvice, topinkovač, překapávač na kávu a

běžná sada kuchyňského nádobí.


